
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Assoluti Femminile
Finale
Serie 1

1 4 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 32.35
2 6 FARINA Sara 1978 ITA Nuotatori Genovesi 33.22
3 7 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Rari Nantes Imperia 33.44
4 3 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 33.56
5 5 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 33.78
6 2 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 34.06
7 1 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 34.27
8 8 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 34.59
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Serie 2
1 1 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 35.14
2 5 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 35.45
3 4 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 35.52
4 3 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 35.94
5 2 GUIDO Ilenia 1993 ITA Rari Nantes Imperia 36.02
6 8 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 36.05
7 7 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 36.30
8 6 TAVANI Domiziana 1996 ITA Ideanuoto Albenga 37.46
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Serie 3
1 5 BERSANO Giorgia 1997 ITA Lavagna 90 38.93
2 4 POLI Giulia 1996 ITA Pianeta Sport Carasco 39.07
3 3 CIPOLLONE Giulia 1994 ITA Nuotatori Genovesi 39.38
4 6 ROGGERO Melanie 1996 ITA Rari Nantes Imperia 39.54
5 7 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 40.19
6 8 LENZI Valentina 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 40.35
7 1 DEVOLI Gea 1990 ITA asd Sportiva Lib Audax 40.36
8 2 PENZO Chiara 1996 ITA Andrea Doria 40.96
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Assoluti Femminile
Finale

Riepilogo
1 CARRARO Martina 1993 ITA Genova Nuoto 32.35
2 FARINA Sara 1978 ITA Nuotatori Genovesi 33.22
3 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Rari Nantes Imperia 33.44
4 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 33.56
5 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 33.78
6 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 34.06
7 ALICATA Silvia 1994 ITA Genova Nuoto 34.27
8 CORDONE Clara 1993 ITA Genova Nuoto 34.59
9 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 35.14

10 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 35.45
11 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 35.52
12 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 35.94
13 GUIDO Ilenia 1993 ITA Rari Nantes Imperia 36.02
14 FARNESE Giulia 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 36.05
15 GUARNOTTA Giorgia 1995 ITA Andrea Doria 36.30
16 TAVANI Domiziana 1996 ITA Ideanuoto Albenga 37.46
17 BERSANO Giorgia 1997 ITA Lavagna 90 38.93
18 POLI Giulia 1996 ITA Pianeta Sport Carasco 39.07
19 CIPOLLONE Giulia 1994 ITA Nuotatori Genovesi 39.38
20 ROGGERO Melanie 1996 ITA Rari Nantes Imperia 39.54
21 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 40.19
22 LENZI Valentina 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 40.35
23 DEVOLI Gea 1990 ITA asd Sportiva Lib Audax 40.36
24 PENZO Chiara 1996 ITA Andrea Doria 40.96
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